italiano, nella sua qualità di Vice Presidente del Consiglio di
Amministrazione,

procedo
alla redazione del verbale di assemblea degli obbligazionisti (l’“Assemblea
degli Obbligazionisti”) della società:

"GPI S.P.A."
con sede legale in Trento (TN), via Ragazzi del '99 n. 13, capitale sociale
deliberato Euro 8.781.830,00 (ottomilioni settecentottantunomila
ottocentotrenta virgola zero zero), iscritta al Registro Imprese di Trento col
codice fiscale numero 01944260221, (la “Società”), relativa al prestito
obbligazionario ordinario denominato «GPI S.P.A. – 3,50% 2019 -
2025», Codice ISIN IT0005394371, dell'ammontare complessivo di Euro